
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от g £ /J j  №  УУМ_

город Тимашевск

Об определении уполномоченного органа 
и назначении ответственного лица

В соответствии с федеральной целевой программой «Устойчивое развитие 
сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15 июля 2013 года № 598 (далее -  Программа), приказа министерства 
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского 
края от 15 мая 2015 года № 141 «О реализации мероприятий по улучшению 
жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое 
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить уполномоченным органом по реализации мероприятий по 
улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, 
в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках Программы 
администрацию муниципального образования Тимашевский район в лице 
отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального образования 
Тимашевский район.

2. Назначить ответственным специалистом за реализацию мероприятий по 
улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, 
в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках Программы 
ведущего специалиста отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации 
муниципального образования Тимашевский район Э.В.Сабадырь.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук). разместить постановление в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В.А.Добрывечер.

2

б. Постановление вступает в силу со дня 
распространяет свое действие на правоотношения, 
2016 года.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район

его обнародования и 
возникшие с 1 января

В.А.Добрывечер


